
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI - BA 

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 
ANEXO DE METAS FISCAIS 

EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 
2019 

AMF - Demonstrativo 4(LRF, art 4º, § 2º, inciso III) 

PATRIMÔNIO LÍQUIDADO 

Patrimônio / Capital 

Reservas 

Resultado Acumulado 

TOTAL 

2017 

83.833.287,51 

0,00 

0,00 

 83.833.287,51 

% 

100,00 

0,00 

0,00 

100,00 

2016 

74.589.453,40 

0,00 

0,00 

74.589.453,40 

% 

100,00 

0,00 

0,00 

100,00 

2015 

56.928.397,28 

 

 

 

 

 

0,00 

0,00 

56.928.397,28 

R$ milhares 

% 

100,00 

0,00 

0,00 

100,00 

REGIME PREVIDENCIÁRIO 

PATRIMÔNIO LÍQUIDADO 

Patrimônio / Capital 

Reservas 

Resultado Acumulado 

TOTAL 

FONTE: 

2017 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2016 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2015 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

% 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 


